
Trať Klasik

1. 18 ŠMEHÝL Martin 1991 SVK B-M 1. 1:13:05,4
2. 20 ŠUMPÍK Tibor 1975 SVK C-M 1. TOWERRUNNING 1:16:47,5 +03:42,1
3. 43 GÁBOR Juraj 1985 SVK B-M 2. Nová synagoga 1:19:06,2 +06:00,8
4. 23 VALÍČEK Pavol 1973 SVK C-M 2. F FatraTeam 1:20:15,0 +07:09,6
5. 29 GOBERSCHITZ Jaroslav 1988 SVK B-M 3. SRTG Prievidza 1:23:54,1 +10:48,7
6. 27 SLAVÍK Juraj 1987 SVK B-M 4. Intersport ZA 1:24:18,2 +11:12,8
7. 4 FURMÁNEK Michal 1981 SVK C-M 3. 1:24:26,7 +11:21,3
8. 41 BLAŠKO Róbert 1977 SVK C-M 4. Nová synagoga 1:26:43,4 +13:38,0
9. 21 VAGÁŇOVÁ Lucia 1991 SVK B-Z 1. 1:26:52,3 +13:46,9
10. 46 UHLÁR Miroslav 1974 SVK C-M 5. Vrbany 1:26:55,2 +13:49,8
11. 7 KLBIK Adam 2001 SVK A-M 1. Bk Duslo 1:27:01,1 +13:55,7
12. 45 UHLÁR Zdenko 1976 SVK C-M 6. Vrbany 1:27:50,6 +14:45,2
13. 35 MELUŠOVÁ Jana 1982 SVK C-Z 1. Ľadoví bežci 1:28:50,9 +15:45,5
14. 33 TRSŤAN Jozef 1984 SVK B-M 5. Strong and Fit 1:30:30,8 +17:25,4
15. 17 PROKEIN Denis 1986 SVK B-M 6. ŠK Achilles Handlová 1:30:36,5 +17:31,1
16. 1 BOBUĽA Lukáš 1983 SVK B-M 7. SRTG Prievidza 1:30:43,3 +17:37,9
17. 2 COMOREK Jozef 1978 SVK C-M 7. 1:33:59,6 +20:54,2
18. 39 VRTÍLEK Tomáš 1980 SVK C-M 8. 1:33:59,8 +20:54,4
19. 24 ZUBER Michal 1983 SVK B-M 8. Žilina 1:33:59,8 +20:54,4
20. 22 VALACH Juraj 1973 SVK C-M 9. 1:34:17,8 +21:12,4
21. 31 VOĽANSKÁ Daniela 1991 SVK B-Z 2. ŠUŠKY-HRUŠKY 1:34:19,4 +21:14,0
22. 40 HORN Ľubor 1977 SVK C-M 10. Ľadoví bežci 1:36:12,4 +23:07,0
23. 15 PEKÁR Martin 1980 SVK C-M 11. AK Baník Prievidza 1:37:48,5 +24:43,1
24. 26 ŠIATINSKÁ Stanislava 1976 SVK C-Z 2. ŠK Achilles Handlová 1:37:48,8 +24:43,4
25. 48 GATIAL Tomáš 1985 SVK B-M 9. SRTG Prievidza 1:38:28,2 +25:22,8
26. 36 BELÁK Róbert 1985 SVK B-M 10. Ľadoví bežci 1:41:56,3 +28:50,9
27. 34 TUŽINČIN Andrej 1993 SVK B-M 11. Rajecká Lesná 1:43:32,8 +30:27,4
28. 25 CHRENKO Juraj 1959 SVK E-M 1. AK Baník Prievidza 1:44:28,1 +31:22,7
29. 50 GRÓFIK Milan 1973 SVK C-M 12. Matin 1:45:34,0 +32:28,6
30. 49 GRÓFIKOVÁ Vlasta 1977 SVK C-Z 3. Martin 1:45:47,1 +32:41,7
31. 28 CHOVANEC Miroslav 1983 SVK B-M 12. SRTG Prievidza 1:45:54,3 +32:48,9
32. 13 ONDRUŠ Miroslav 1968 SVK D-M 1. Maratonbike 1:45:58,0 +32:52,6
33. 6 HANUSKA Ivan 1983 SVK B-M 13. Zilina Bears 1:47:01,6 +33:56,2
34. 42 GAŠPAROVIČOVÁ Lucia 1984 SVK B-Z 3. Nová synagoga 1:52:01,7 +38:56,3
35. 10 MAJERČÍK Paľo 1983 SVK B-M 14. Rugby 1:52:02,9 +38:57,5
36. 11 MAŤAŠEK Tono 1962 SVK E-M 2. plazím sa samotársky... 1:52:03,4 +38:58,0
37. 38 MACUROVÁ Jana 1981 SVK C-Z 4. 1:53:29,0 +40:23,6
38. 47 BRODŇAN Ľudovít 1959 SVK E-M 3. Kovo Stránske 1:54:38,4 +41:33,0
39. 37 LIETAVEC Tomáš 1985 SVK B-M 15. 2:03:56,8 +50:51,4
40. 14 PAŽICKÁ Katarína 1985 SVK B-Z 4. Fit Shop Terasy 2:06:45,9 +53:40,5
41. 32 GÁLA Róbert 1994 SVK B-M 16. Nectel 2:08:56,4 +55:51,0
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42. 16 PORUBČANOVÁ Dáša 1974 SVK C-Z 5. 2:10:28,0 +57:22,6
43. 44 KYSELOVÁ Katarína 1976 SVK C-Z 6. 2:16:05,3 +62:59,9
44. 3 COMOREK Miloš 1973 SVK C-M 13. 2:18:22,0 +65:16,6
45. 30 LABANCOVÁ Renáta 1987 SVK B-Z 5. SRTG Prievidza 2:23:48,2 +70:42,8

Trať Ultras

1. 118 KOVÁČ Vladimír 1988 SVK B-M 1. ŠK Achilles Handlová 1:51:54,2
2. 130 SLAVÍK Jakub 1987 SVK B-M 2. AK Strečno 1:56:29,4 +04:35,2
3. 114 HUDEC Marian 1968 SVK D-M 1. KBPŠ - Púchov 1:59:01,4 +07:07,2
4. 115 MARKO Martin 1973 SVK C-M 1. BK Lysá pod Makytou 2:02:53,6 +10:59,4
5. 126 PENCIAK Emil 1973 SVK C-M 2. Partizán Vrícko 2:02:59,9 +11:05,7
6. 145 KRIVUŠ Juraj 1977 SVK C-M 3. KTM Martin 2:03:30,1 +11:35,9
7. 104 DUCHOŇ Jozef 1984 SVK B-M 3. 2:05:22,4 +13:28,2
8. 125 ORAVEC Peter 1970 SVK D-M 2. Trixbike 2:05:34,3 +13:40,1
9. 134 TOKÁR Pavol 1973 SVK C-M 4. ŠUŠKY-HRUŠKY 2:06:14,2 +14:20,0
10. 128 REKSOVÁ Daniela 1973 SVK C-Z 1. 2:06:58,5 +15:04,3
11. 143 HÁJEK Jakub 1970 CZE D-M 3. 2:07:37,7 +15:43,5
12. 141 STANKO Jaromír 1969 SVK D-M 4. Čičmany 2:08:03,9 +16:09,7
13. 108 TOKÁR Michal 1982 SVK C-M 5. ŠUŠKY-HRUŠKY 2:08:13,6 +16:19,4
14. 144 PRAMUK Ondrej 1960 SVK E-M 1. ALL OF TOP Martin 2:09:09,2 +17:15,0
15. 133 THOMKA Ľuboš 1981 SVK C-M 6. 2:10:13,2 +18:19,0
16. 111 HRIVNAK Jan 1961 SVK E-M 2. BS Tatran Turany 2:12:45,8 +20:51,6
17. 105 ĎURTA Tomáš 1981 SVK C-M 7. Achilles Handlová 2:12:47,7 +20:53,5
18. 109 GROLMUS Peter 1973 SVK C-M 8. OCRA SLOVAKIA 2:13:06,3 +21:12,1
19. 116 KLBIK Anton 1967 SVK E-M 3. Bk Duslo 2:15:10,4 +23:16,2
20. 101 BRTIŠ Palo 1968 SVK D-M 5. Tour de Povazie 2:15:36,0 +23:41,8
21. 123 MOKRÝ Martin 1973 SVK C-M 9. AK Nedožery 2:21:43,4 +29:49,2
22. 106 FILO Martin 1978 SVK C-M 10. Martin 2:22:28,9 +30:34,7
23. 120 MARKO Jozef 1971 SVK D-M 6. Prievidza 2:24:11,4 +32:17,2
24. 142 ÚRADNÍK Miroslav 1964 SVK E-M 4. KRB Fačkov 2:24:40,4 +32:46,2
25. 129 RYBÁRIK Juraj 1976 SVK C-M 11. Bojnice 2:29:10,9 +37:16,7
26. 138 PAVLÍK Martin 1980 SVK C-M 12. Attack Vrútky 2:30:54,1 +38:59,9
27. 140 ŠÁLY Patrik 1978 SVK C-M 13. Endorfun 2:31:59,8 +40:05,6
28. 139 MAZÁN Štefan 1983 SVK B-M 4. Nectel 2:34:01,3 +42:07,1
29. 121 BUCHA Jaroslav 1969 SVK D-M 7. 2:34:30,2 +42:36,0
30. 136 RUS Ľubomír 1972 SVK D-M 8. 3 Athletics 2:35:28,1 +43:33,9
31. 107 GATIAL Peter 1993 SVK B-M 5. 2:36:37,8 +44:43,6
32. 119 LOMNICKÁ Lenka 1994 SVK B-Z 1. ŠK Achilles Handlová 2:38:28,7 +46:34,5
33. 137 BAČÍKOVÁ Lenka 1975 SVK C-Z 2. DHZ Nitrianske Rudno 2:40:05,8 +48:11,6
34. 131 JAŠÁK Peter 1984 SVK B-M 6. Naboso 2:40:33,1 +48:38,9
35. 113 HROMADA Marek 1976 SVK C-M 14. 2:40:33,5 +48:39,3
36. 124 NOVÁK Matúš 1987 SVK B-M 7. 2:47:06,8 +55:12,6
37. 102 DANCÁKOVÁ Katarína 1979 SVK C-Z 3. MARAS TEAM 2:48:59,1 +57:04,9
38. 112 HRIVNAKOVA Anna 1960 SVK E-Z 1. BS Tatran Turany 2:48:59,3 +57:05,1
39. 132 ŠNIRCOVÁ Nina 2001 SVK A-Z 1. 3:07:31,8 +75:37,6

Počet účastníkov: 84
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Trať Klasik

Muži

Skupina A - do 19 rokov
1. 7 KLBIK Adam 2001 SVK Bk Duslo 1:27:01,1 11.

Skupina B - do 35 rokov
1. 18 ŠMEHÝL Martin 1991 SVK 1:13:05,4 1.
2. 43 GÁBOR Juraj 1985 SVK Nová synagoga 1:19:06,2 +06:00,8 3.
3. 29 GOBERSCHITZ Jaroslav 1988 SVK SRTG Prievidza 1:23:54,1 +10:48,7 5.
4. 27 SLAVÍK Juraj 1987 SVK Intersport ZA 1:24:18,2 +11:12,8 6.
5. 33 TRSŤAN Jozef 1984 SVK Strong and Fit 1:30:30,8 +17:25,4 14.
6. 17 PROKEIN Denis 1986 SVK ŠK Achilles Handlová 1:30:36,5 +17:31,1 15.
7. 1 BOBUĽA Lukáš 1983 SVK SRTG Prievidza 1:30:43,3 +17:37,9 16.
8. 24 ZUBER Michal 1983 SVK Žilina 1:33:59,8 +20:54,4 19.
9. 48 GATIAL Tomáš 1985 SVK SRTG Prievidza 1:38:28,2 +25:22,8 25.
10. 36 BELÁK Róbert 1985 SVK Ľadoví bežci 1:41:56,3 +28:50,9 26.
11. 34 TUŽINČIN Andrej 1993 SVK Rajecká Lesná 1:43:32,8 +30:27,4 27.
12. 28 CHOVANEC Miroslav 1983 SVK SRTG Prievidza 1:45:54,3 +32:48,9 31.
13. 6 HANUSKA Ivan 1983 SVK Zilina Bears 1:47:01,6 +33:56,2 33.
14. 10 MAJERČÍK Paľo 1983 SVK Rugby 1:52:02,9 +38:57,5 35.
15. 37 LIETAVEC Tomáš 1985 SVK 2:03:56,8 +50:51,4 39.
16. 32 GÁLA Róbert 1994 SVK Nectel 2:08:56,4 +55:51,0 41.

Skupina C - do 45 rokov
1. 20 ŠUMPÍK Tibor 1975 SVK TOWERRUNNING SLOVAKIA 1:16:47,5 2.
2. 23 VALÍČEK Pavol 1973 SVK F FatraTeam 1:20:15,0 +03:27,5 4.
3. 4 FURMÁNEK Michal 1981 SVK 1:24:26,7 +07:39,2 7.
4. 41 BLAŠKO Róbert 1977 SVK Nová synagoga 1:26:43,4 +09:55,9 8.
5. 46 UHLÁR Miroslav 1974 SVK Vrbany 1:26:55,2 +10:07,7 10.
6. 45 UHLÁR Zdenko 1976 SVK Vrbany 1:27:50,6 +11:03,1 12.
7. 2 COMOREK Jozef 1978 SVK 1:33:59,6 +17:12,1 17.
8. 39 VRTÍLEK Tomáš 1980 SVK 1:33:59,8 +17:12,3 18.
9. 22 VALACH Juraj 1973 SVK 1:34:17,8 +17:30,3 20.
10. 40 HORN Ľubor 1977 SVK Ľadoví bežci 1:36:12,4 +19:24,9 22.
11. 15 PEKÁR Martin 1980 SVK AK Baník Prievidza 1:37:48,5 +21:01,0 23.
12. 50 GRÓFIK Milan 1973 SVK Matin 1:45:34,0 +28:46,5 29.
13. 3 COMOREK Miloš 1973 SVK 2:18:22,0 +61:34,5 44.

Skupina D - do 50 rokov
1. 13 ONDRUŠ Miroslav 1968 SVK Maratonbike 1:45:58,0 32.

Skupina E - nad 50 rokov
1. 25 CHRENKO Juraj 1959 SVK AK Baník Prievidza 1:44:28,1 28.
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2. 11 MAŤAŠEK Tono 1962 SVK plazím sa samotársky... 1:52:03,4 +07:35,3 36.
3. 47 BRODŇAN Ľudovít 1959 SVK Kovo Stránske 1:54:38,4 +10:10,3 38.

Ženy

Skupina B - do 35 rokov
1. 21 VAGÁŇOVÁ Lucia 1991 SVK 1:26:52,3 9.
2. 31 VOĽANSKÁ Daniela 1991 SVK ŠUŠKY-HRUŠKY 1:34:19,4 +07:27,1 21.
3. 42 GAŠPAROVIČOVÁ Lucia 1984 SVK Nová synagoga 1:52:01,7 +25:09,4 34.
4. 14 PAŽICKÁ Katarína 1985 SVK Fit Shop Terasy 2:06:45,9 +39:53,6 40.
5. 30 LABANCOVÁ Renáta 1987 SVK SRTG Prievidza 2:23:48,2 +56:55,9 45.

Skupina C - do 45 rokov
1. 35 MELUŠOVÁ Jana 1982 SVK Ľadoví bežci 1:28:50,9 13.
2. 26 ŠIATINSKÁ Stanislava 1976 SVK ŠK Achilles Handlová 1:37:48,8 +08:57,9 24.
3. 49 GRÓFIKOVÁ Vlasta 1977 SVK Martin 1:45:47,1 +16:56,2 30.
4. 38 MACUROVÁ Jana 1981 SVK 1:53:29,0 +24:38,1 37.
5. 16 PORUBČANOVÁ Dáša 1974 SVK 2:10:28,0 +41:37,1 42.
6. 44 KYSELOVÁ Katarína 1976 SVK 2:16:05,3 +47:14,4 43.

Trať Ultras

Muži

Skupina B - do 35 rokov
1. 118 KOVÁČ Vladimír 1988 SVK ŠK Achilles Handlová 1:51:54,2 1.
2. 130 SLAVÍK Jakub 1987 SVK AK Strečno 1:56:29,4 +04:35,2 2.
3. 104 DUCHOŇ Jozef 1984 SVK 2:05:22,4 +13:28,2 7.
4. 139 MAZÁN Štefan 1983 SVK Nectel 2:34:01,3 +42:07,1 28.
5. 107 GATIAL Peter 1993 SVK 2:36:37,8 +44:43,6 31.
6. 131 JAŠÁK Peter 1984 SVK Naboso 2:40:33,1 +48:38,9 34.
7. 124 NOVÁK Matúš 1987 SVK 2:47:06,8 +55:12,6 36.

Skupina C - do 45 rokov
1. 115 MARKO Martin 1973 SVK BK Lysá pod Makytou 2:02:53,6 4.
2. 126 PENCIAK Emil 1973 SVK Partizán Vrícko 2:02:59,9 +00:06,3 5.
3. 145 KRIVUŠ Juraj 1977 SVK KTM Martin 2:03:30,1 +00:36,5 6.
4. 134 TOKÁR Pavol 1973 SVK ŠUŠKY-HRUŠKY 2:06:14,2 +03:20,6 9.
5. 108 TOKÁR Michal 1982 SVK ŠUŠKY-HRUŠKY 2:08:13,6 +05:20,0 13.
6. 133 THOMKA Ľuboš 1981 SVK 2:10:13,2 +07:19,6 15.
7. 105 ĎURTA Tomáš 1981 SVK Achilles Handlová 2:12:47,7 +09:54,1 17.
8. 109 GROLMUS Peter 1973 SVK OCRA SLOVAKIA 2:13:06,3 +10:12,7 18.
9. 123 MOKRÝ Martin 1973 SVK AK Nedožery 2:21:43,4 +18:49,8 21.
10. 106 FILO Martin 1978 SVK Martin 2:22:28,9 +19:35,3 22.
11. 129 RYBÁRIK Juraj 1976 SVK Bojnice 2:29:10,9 +26:17,3 25.
12. 138 PAVLÍK Martin 1980 SVK Attack Vrútky 2:30:54,1 +28:00,5 26.
13. 140 ŠÁLY Patrik 1978 SVK Endorfun 2:31:59,8 +29:06,2 27.
14. 113 HROMADA Marek 1976 SVK 2:40:33,5 +37:39,9 35.

Skupina D - do 50 rokov
1. 114 HUDEC Marian 1968 SVK KBPŠ - Púchov 1:59:01,4 3.
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2. 125 ORAVEC Peter 1970 SVK Trixbike 2:05:34,3 +06:32,9 8.
3. 143 HÁJEK Jakub 1970 CZE 2:07:37,7 +08:36,3 11.
4. 141 STANKO Jaromír 1969 SVK Čičmany 2:08:03,9 +09:02,5 12.
5. 101 BRTIŠ Palo 1968 SVK Tour de Povazie 2:15:36,0 +16:34,6 20.
6. 120 MARKO Jozef 1971 SVK Prievidza 2:24:11,4 +25:10,0 23.
7. 121 BUCHA Jaroslav 1969 SVK 2:34:30,2 +35:28,8 29.
8. 136 RUS Ľubomír 1972 SVK 3 Athletics 2:35:28,1 +36:26,7 30.

Skupina E - nad 50 rokov
1. 144 PRAMUK Ondrej 1960 SVK ALL OF TOP Martin 2:09:09,2 14.
2. 111 HRIVNAK Jan 1961 SVK BS Tatran Turany 2:12:45,8 +03:36,6 16.
3. 116 KLBIK Anton 1967 SVK Bk Duslo 2:15:10,4 +06:01,2 19.
4. 142 ÚRADNÍK Miroslav 1964 SVK KRB Fačkov 2:24:40,4 +15:31,2 24.

Ženy

Skupina A - do 19 rokov
1. 132 ŠNIRCOVÁ Nina 2001 SVK 3:07:31,8 39.

Skupina B - do 35 rokov
1. 119 LOMNICKÁ Lenka 1994 SVK ŠK Achilles Handlová 2:38:28,7 32.

Skupina C - do 45 rokov
1. 128 REKSOVÁ Daniela 1973 SVK 2:06:58,5 10.
2. 137 BAČÍKOVÁ Lenka 1975 SVK DHZ Nitrianske Rudno 2:40:05,8 +33:07,3 33.
3. 102 DANCÁKOVÁ Katarína 1979 SVK MARAS TEAM 2:48:59,1 +42:00,6 37.

Skupina E - nad 50 rokov
1. 112 HRIVNAKOVA Anna 1960 SVK BS Tatran Turany 2:48:59,3 38.

Počet účastníkov: 84
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